
Spotkanie z Prezydentem Katowic
środa, 17 maja 2023 14:00

W poniedziałek, 15 maja, o godzinie 17:00 w budynku Spółdzielni Mieszkaniowej "Piast”
odbyło się spotkanie Prezydenta Katowic Pana dr Marcina Krupy z mieszkańcami osiedla
Tysiąclecia. Prezydenta przywitał Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej „PIAST” Pan Michał
Marcinkowski.

  

W spotkaniu wzięło udział wielu mieszkańców osiedla Tysiąclecia oraz sąsiednich dzielnic. Sala
konferencyjna SM "Piast", w której zorganizowano wydarzenie, wypełniła się po brzegi – według
ostrożnych szacunków pojawiło się ponad 250 osób.

  

Prezydent Katowic rozpoczął część formalną spotkania od prezentacji, na której przedstawiono
nowe inwestycje oraz inicjatywy, z których korzystają również mieszkańcy osiedla Tysiąclecia:

    -  wodny plac zabaw zlokalizowany w rejonie ulicy Bolesława Chrobrego
    -  drugi oddział miejskiego żłobka na osiedlu -  przy ulicy Krzywoustego (oraz
termomodernizacja obu oddziałów)
    -  rewitalizacja i zagospodarowanie terenu wokół stawu Maroko – boisko do kajak-polo,
trybuny, pomosty dla wędkarzy
    -  działania na rzecz zieleni na osiedlu Tysiąclecia – zasadzenie licznych łąk kwietnych oraz
uzupełnienie drzewostanu wzdłuż ulic Tysiąclecia, Mieszka I i placu R. Reagana, budowa
dwóch parków „kieszonkowych” – skwer Husarii Polskiej, al. Bolesława Krzywoustego
    -  Katowicka Karta Mieszkańca
    -  Rozbudowana infrastruktura rowerowa

  

W trakcie spotkania Prezydent Katowic zaprezentował również plany najważniejszych inwestycji
dotyczących osiedla Tysiąclecia – w szczególności budowę tężni solankowej, rewitalizację
układu drogowego na ulicy Tysiąclecia i remont wiaduktu ul. Jana Pawła II.

  

Realizacja części z tych zadań ma się opierać na budżecie obywatelskim, którego wagę i
znaczenie dla rozwoju osiedla podkreślił w swoim wystąpieniu Prezydent.
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Najwięcej pytań ze strony mieszkańców dotyczyło niedostatecznej ilości miejsc parkingowych
na terenie osiedla Tysiąclecia, z czym związane są również utrudnienia powodowane przez
parkowanie na terenie osiedla samochodów należących do turystów odwiedzających atrakcje
Parku Śląskiego czy uczestników dużych imprez muzycznych tam organizowanych. Mieszkańcy
osiedla przyznali, że bardzo poważnym problemem jest dla nich organizacja tych właśnie
imprez muzycznych – głównie pytania dotyczyły możliwości interwencji w sprawie niesamowicie
głośnych i często trwających nawet kilka dni bez przerwy imprez – głównie chodzi tutaj o
coroczny, odbywający się w sierpniu na terenie Parku Śląskiego Fest Festival.

  

Na koniec spotkania Pan Prezydent podziękował za wszystkie poruszone tematy i problemy,
poinformował równocześnie, że wszystkie omówione i zgłoszone we wnioskach sprawy zostaną
poddane analizie. Prezes Spółdzielni Pan Michał Marcinkowski podziękował Panu
Prezydentowi Marcinowi Krupie za poświęcenie swojego czasu na spotkanie z mieszkańcami
osiedla.
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